中共泉州师范学院委员会
泉师委〔2016〕11 号

   关于成立泉州师范学院“七五”普法工作领导小组
的通知
各二级党委（党总支）、各单位：

为加强我校第七个五年法制宣传教育工作，经研究，决定成立“七五”普法工作领导小组，其人员组成如下：
组  长：林  伟（党委副书记）

成  员：黄江昆（办公室主任）
        陈少旭（纪委副书记、监察审计室主任）

        陈建宁（宣传部部长）
王泗水（学生工作部部长、学生处处长）
胡东红（人事处处长）

        黄科安（教务处处长）
黄振平（保卫处处长）
        王秀华（工会常务副主席）

        傅志雄（团委书记）
“七五”普法工作领导小组下设办公室，挂靠党委宣传部。
                              中共泉州师范学院委员会
                                2016年7月14日

   抄送：校领导。

泉州师院党委办公室              2016年7月14日印发
PAGE
1